

GİRİŞİMCİLİK DERGİSİ

TURKISH JOURNAL OF ENTREPRENEURSHIP

ISSN: 2536-4456



GİRİŞİMCİLİK

ENTREPRENEURSHIP

Cilt / Volume:2 Sayı / Issue:4 Yıl / Year: Güz / Autumn 2018

ISSN: 2536-4456

GİRİŞİMCİLİK DERGİSİ
TURKISH JOURNAL OF ENTREPRENEURSHIP

Cilt / Volume:2

Sayı / Issue:4

Yıl / Year: Güz / Autumn 2018



İstanbul Ticaret Üniversitesi Adına Sahibi <i>Owner on behalf of İstanbul Commerce University</i>	Prof. Dr. Nazım EKREN İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörü
Editör / Editor	Doç. Dr. N. Öykü İYİGÜN
Editör Yardımcıları <i>Vice Editor</i>	Arş. Gör. Nihan YAVUZ
Yönetim Yeri <i>Head Office</i>	İstanbul Ticaret Üniversitesi, Girişimcilik Dergisi
Yazışma Adresi <i>Corresponding Address</i>	İstanbul Ticaret Üniversitesi Girişimcilik Dergisi Sütlüce Mahallesi, İmrahor Caddesi, No: 90, Beyoğlu 34445, İstanbul 444 0 413
İnternet Adresi / Web Site	https://ticaret.edu.tr/tr/Sayfa/Akademik/IstanbulTicaretUniversitesiYayinlari/GirisimcilikDergisi
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü <i>Publishing Manager</i>	Selma DEMİREL İstanbul Ticaret Üniversitesi
Yayınevi Publishing Company Basım Yeri Place of Printing	İMAK OFSET Tel: 444 62 18
Yayın Türü <i>Publication Type</i>	Yerel Süreli / <i>Periodical</i> Yılda iki sayı yayımlanır: Bahar ve Güz <i>Two issues per year: Spring and Fall</i> ISSN: 2536-4456
Basım Tarihi <i>Publication Date</i>	01.06.2019

YAYIN KURULU DANIŞMA KURULU	Doç. Dr. N. Öykü İYİGÜN	İstanbul Ticaret Üniversitesi, Türkiye
	Arş. Gör. Nihan YAVUZ	İstanbul Ticaret Üniversitesi, Türkiye
	Prof. Dr. Cemal ZEHİR	Yıldız Teknik Üniversitesi, Türkiye
	Prof. Dr. Ekrem TATOĞLU	İbn Haldun Üniversitesi, Türkiye
	İsmail ERTÜRK	The University of Manchester, İngiltere
	Prof. Dr. Meriç KESKİNEL	West Los Angeles College, ABD
	Prof. Dr. Nurullah GENÇ	T.C. Merkez Bankası, Türkiye
	Prof. Dr. Pınar Süral ÖZER	Dokuz Eylül Üniversitesi, Türkiye
	Prof. Dr. Selim ZAİM	İstanbul Teknik Üniversitesi, Türkiye
	Prof. Dr. Şevki ÖZGENER	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Türkiye
	Prof. Dr. Uğur YOZGAT	Kültür Üniversitesi, Türkiye
	Prof. Dr. Umut TÜRKŞEN	Coventry Law School, İngiltere
	Ufuk BATUM	Ventures & Mentors League Kurucu & CEO
	Hakan ELBİR	İstanbul Social Enterprise Kurucusu ve Genel Müdürü
	Dr. Veysel BERK	Çaycı A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı ve PayPad Kurucu Ortağı
	Tülin AKIN	Tabit Yönetim Kurulu Başkanı
Ertuğrul BELEN	Business Networking Akademi Kurucu Ortağı	

DERGİNİN BU SAYISINA KATKIDA BULUNAN HAKEM LİSTESİ	Prof. Dr. Belkıs ÖZKARA	Afyon Kocatepe Üniversitesi
	Prof. Dr. Elçin Aykaç ALP	İstanbul Ticaret Üniversitesi
	Prof. Dr. Gonca GÜNAY	İstanbul Bilgi Üniversitesi
	Prof. Dr. Selim ZAIM	İstanbul Şehir Üniversitesi
	Doç. Dr. Ali GÖRENER	İstanbul Ticaret Üniversitesi
	Doç. Dr. Erkan Turan DEMİREL	Fırat Üniversitesi
	Doç. Dr. Cihad DEMİRLİ	İstanbul Ticaret Üniversitesi
	Dr. Öğr. Üyesi Fadime ÇINAR	İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi
	Dr. Öğr. Üyesi Emre CİVELEK	İstanbul Ticaret Üniversitesi
	Dr. Öğr. Üyesi Esin ERTEMSİR	Yıldız Teknik Üniversitesi
	Dr. Öğr. Üyesi Muhsin BAYIK	İstanbul Medipol Üniversitesi
	Dr. Öğr. Üyesi Onur ÇETİN	Trakya Üniversitesi
	Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ASARKAYA	İstanbul Ticaret Üniversitesi

EDİTÖRDEN

“Başarılı bir girişimci olmak için, sadece işinizi değil tüm hayatınızı kapsayan bir şirket kurmalısınız.”

Warren Rodgers

Girişimci olmak, sadece mesai saatleri içerisinde değil; sürekli sizi meşgul kılacak bir iş yapış tarzını benimsemeyi gerektirir. Bu sebeptendir ki herkes girişimci olamaz. Girişimcilik, sürekli çalışmayı, kendi motivasyonunu yaratmayı ve Rodgers’ın da ifade ettiği gibi tüm hayatınızı kapsayan bir odaklanmayı öne çıkarmaktadır.

Bu sayımıza girişimciden hareketle, girişimci olma eğilimini ve bu eğilimde alınan girişimcilik eğitimlerinin etkisini analiz eden bir çalışma ile başladık. Akabinde gelir dağılımı adaletsizliği, kapitalist düzenin yıkıcı etkileri ve yoksulluğu çözüme noktasında karşımıza çıkan en önemli kavramlardan biri olan sosyal girişimcilik konusunda kapsayıcı kalkınmayı ele alan bir makaleyi sizlere sunuyoruz. Girişimciliğin artırılmasına yönelik ulusal çapta oluşturulan en önemli mekanizmalardan biri olan KOSGEB’in vermiş olduğu destekleri inceleyen bir çalışmayı da bu sayımızda görebilirsiniz. Girişimcilik açısından en önemli rekabet avantajlarından biri olan inovasyon kavramını teorik açıdan inceleyen bir çalışma ile milli kalkınmanın en önemli aktörlerinden biri olan aile işletmelerinin karşılaştıkları yönetsel ve operasyonel sorunlarına çözüm arayışında olan nitel bir çalışmayı da sizlere bu sayımızda sunuyoruz.

Girişimcilik Dergisi’nin 4. sayısına değerli çalışmaları ile katkıda bulunan yazarlara, değerlendirmeleri ile hakemlere, derginin yayın ve danışma kurulu üyelerine ve editöryal ekibe huzurlarınızda bir kez daha teşekkür ediyorum.

Editör
Doç. Dr. N. Öykü İYİGÜN

İÇİNDEKİLER / CONTENTS

Ahu COŞKUN ÖZER

Girişimcilik Eğitimlerinin Girişimci Olma Eğilimine Etkisi
Üzerine Bir Araştırma

*The Impact of Entrepreneurship Educations on
Entrepreneurial Orientation.....* 1-26

Mahfoozur RAHMAN

Inclusive Development Through The Corporate Sector,
Healthier Corporate Sector Through CSR and Stronger
CSR Through Social Entrepreneurship

*Kurumsal Sektör ile Kapsayıcı Kalkınma: Sosyal
Girişimcilik ile Daha Güçlü Kurumsal Sosyal
Sorumluluk ve Daha Sağlıklı Kurumsal Sektör* 27-53

Sabri ÖZ, Bahattin Gökhan TOPAL

Türkiye’de Girişimcilik Desteklerinin Verimlilik ve Etkinliği:
KOSGEB Örneği

*The Efficiency and Productivity of Entrepreneurship
Grand Support Programs in Turkey:
KOSGEB as an Example.....* 55-76

İsrafil BOYACI

Innovation: Towards A Conceptual Clarification
Kavramların Açıklığa Kavuşturulmasına Yönelik

Olarak İnovasyon 77-86

Kerem TOKER, Ali GÖRENER

Aile İşletmelerinde Yönetimsel ve Operasyonel Sorunlar: Bir
Örnek Olay İncelemesi

*Managerial and Operational Issues in Family Businesses:
A Case Study* 87-105

